Defugis: at culpe nihil est in virgine. nam me

Nescit adhuc si sciret em̄ succurreret vltro.

Nec puto sub mihi tam ferrea pectora vultu.

Signa tamen vultus fallacia: sub cute molli

Dens fera: sub blanda sunt corda immania fronte

Alloquar: et faciōn nostros intelligat ignes

Si tamen illa meos vultus auerterit ibunt

amyn ae iiii fo. xix

In lachrymas oculi: tristea in suspiria pectus.
Oderit illa licet semper: fugiatq; sequentem
Ista tamen quocunq; ferat: me cura sequetur.
Ite procul medice: non sum sanabilis: artes
Ite procul magico qui quod crede nec dignum est
Lamine pallentes animas reuocatis ab orco
Ite procul vanis precibus qui flectere diuos
Creditis: aduersum est: et in exorabile celum.
Derapit impatiens furor: et iuuat ire per altos
Soliuagum montes: per lustra ignota ferarum.

Virgo si te re Sunt verba Amynte per Apostrophen puellam ab
sentem alloquentis Per centum scyllas . numerus finitus pro infinito .
Scylla autem et charibdis pericula sunt maxima in mari siculo: fingunt
autem a poetis esse monstra marina ex puellis transmutata Nam scylla
phora fuit filia: charybdis mulier vorax De scylla dixi in buco: Quid lo
quar aut scyllam nisi aut quam fama secuta re De charibdi et etiam scyl
la Aen. iij Dextrum scylla latus: leuam implacata charybdis Obsidz
Et ita quia ut dicit . Horatius in arte . Dum vitant stulti vicia incon
nata currunt Ducit enim in vicium vici fuga si caret arte Id. de eo q; y
num picalum enitās in aliud incidit dici solet Incidit in scyllam cupiens
vicare charybdi Tu sciuoz hydra quam hercules tandem exussit cum am
putato vno capite illi semper bina repullulare videret. Erat em lacus que
exussit: locum fertilem reddidit: sed serpens aquatica fingitur Et culpe
ad amatorie Nam semper amicas aut purgant aut no credut peccasse Un
de Pec sit mihi credere tm Signa tamen vultus fallacia sup sunt Iuue
fronti nulla fides: quis enim no vicijs abundat Tristib' obscenis Des
tra Unde notus sed minus idoneus autor Omnis que nitido volue
is plume scit amictu Non e si simulat vera columba tm Sepe sub agnia
latet hyrtus pelle lycaon Subq; carone pio pfidus ille negro Si tamen
ille meos vultus auerterit: videtur hypallage: vt sic si auerterit suos vul
tus a me Id em indignabundi faciunt enei. i. Diua solo fixos oculos auer
sa tenebat Sed q; accipiatur auerto: sicut auersor et auertor accipi solent
p eo qd est p indignationem auertendo cotemno: sicut Seruius fieri pos
se asserit qui dicit auerto et auertor in vna significatione declinari posse.
Dicit recta locutio et non figurata qualis est illa apud Boetium Heben
q; fuda miseris auerit aure re Unde est frequentatiuum auersor q; fre
quentius vtitur Qui in fastis Officio q; leuam non auerlatus honoz
Dedice artes. Unde Apollo apud Ouidi. meta. i. dicit: Iuuctu medicina
num est: opiferq; p orbem Dicoz et herbarum subiecta potentia nobis

D i

Scylla
Charibdis

Auerto
Auertor
Auerlor.

F baptiste Bran

Dei mihi quod nullis amor est medicabilis herbis. Nec profunt dona
no que profunt omnibus artes. Ire procul quia etiam romanis erat o-
la professio Unde Aeneid. iij. . Sagittas inuiti accingit artes quod
credere dignum est Unde de phitonissa que Samuelem exierat dubitare
theologian Samuelem reuera an nec spiritum in illum transfiguratum
quod Aug⁹ potius asserere viderur. Animas reuocatis ab orco .i. ab i fer-
no urgente Unde orcus. quasi virgus quibusdam dictus videt Sic in
bucis. Verim sepe animas inuis exire sepulchris Atque satis alio vi-
di traducere messes Vanis precibus id impie sed et amanti amatum Epi-
curo tamen dignum Soluagum non in solo: sed solum vagantem so-
li autem sibi vident amantes dum sine amato. Per lustra: per latibus
la aut latebras: ignota. s. hominibus hoc est inuisa. Aeneid. iij. de Dido/
ne Semperque relinqui Sola sibi semperque longam in comitata videt
Breuiam etc. Id autem erat et est nunc huic future mortis indicium

Orcus.

Soluagum

Talia factantem verbis conabar amicia

Flectere: sed vulnus nihil insanabile curat.

Illū per campos nox intempesta silentes

Illum exorta dies inter dumeta videbat

Insomnem semper: raro siluestria poma

Larpentem: et potu consuetum simplicis vnde

Post longos gemitus: exhaustaque lumina fletu

Assiduo post lamenta et conuulsa frequenti

Pectora singultu moriens finiuit amores.

Exanimū corpus tumuli sine honore relictum

Nocturne absumpsere fere: volucresque diurne.

Deu funesta lues: fatalis machina passim Fau

Lorda venenatis penetrans humana sagittis

Aequiparans hominem pecudi: que pocula circe

Que peiora vnquam potuit dare philtrea calypso:

Questit: quis phlegeton: grauior: quam maior erennia

Quis stulti quicumque deum dixisset amorem.

amy ae iii fo xx

Hum natura nocens deus est: vbi cūq; locorum
Sic deus: est homini clemens: innoxius: equus:
Deu miserande puer tenera sublate iuuenta:
Quetibi nascenti luxerunt sydera: quetam
Focia pars celi ē: vt te nil tale merentem
Leserit: z primus infortunari ab annis:
Nec tamen omnino celum tibi defuit omne
Larmen: z argutis quicquid modulamur auenis
Doctus eras nisi te mors immatura tulisset
Dignus eras hederis: dignus parnaside lauro.
Nec melius cecinit pugnas ac tristia bella
Hordea z agrorum cultus z pascua noster
Lityrus a magno tantum dilectus alexi.
Flamq; tui precox animi solertia nobis
Cognita iam pridem magnam producere frugem
Cooperat et specimen tulerat virtutis z artis.
Non vulgare tue: poteras iam gloria dici
Ruris: z etatis decus indelebile nostre
Lepabus z noster lugubri myncius ore
Lum nymphis fleugre suis: vt thracius hebrus
Dyphea ite tristes ouium fleuere magistri:
Urdaphnim luxisse ferunt. te pascua et agri.
Undiq; et audita ē totis querimonia campis.
Spargite pastores tumulum redolentibus herbis:
Etq; sacerdotum cantus ac thura quotannis
Ducite: et eternam requiem cantare poete.
Tu tamen arua tenes patrie melioris: et altum Fau
Incolio elysium. nos hic teslemus amynta.

D 6

f baptiste mā

Flendum hodie nobis fuerat: nam tristia nocte
Nescio que mestis cernebam insomnia formis
Sed iam vesper adest: et sol se in nube recondens
Dum cadit agricolis vicinos nunciat imbres.

Logere et ad caulas pecudes convertere tempus.

Talia iactatem) Fortunati est in sua persona loquentis et impietatem
atque amicitiam a mente Damantis Aenei .i. Talia iactanti et Verbis am
eis .i. que amicos decent. et enim amicus a. um. adiectivum Un amicos ami
cior amicissimus legunt Conabar id vere: quia sine effectu conamus Sed
vultus .i. sed nihil .i. nulla res curat .i. purgat vulnus insanabile Nullum
tamen est in moribus tale ante suprema fata Aut vulnus insanabile nihil
nihil curat vba Inter dumeta vbi dumi et vepres crescunt Insonne et
lum somnum admittendum: quod misere amantium est enei. ii. q. Et non
lix animi phenssa: nec vnquam Soluit in somnos oculi sue aut pectore noc
tem Accipi Sylluetria poma in syluis nascuntia Exhaustasq; lumina de
oculos exhaustos Doriens finiuit amores Un et comit' Hic menses
mihi adimet nemo Dixit eni Daro Lure non ipsa morte relinquit Si
ne honore tumuli .i. insepultum Fatalis machina alludit ad equi troi
num de quo Daro Aenei ij. Scandit fatalis machina muros. Fatalis
igitur machina id est instrumentum ad exitum fatale ducens Acquirat ho
minem pecudi Unde ficte sunt transformationes quae circa in socios vltis
exercuit. Plal. Non cum esset in honore non intellexit et Ph. lera .i. ama
toria pocula ad amorem inducentia Luce aut et calypso et odifera homo
rica notissime sunt: ad quas vlyxes appulsus est De luce quidem sol filia
ad principium septimi Aenei pla videbis Calypso aut aurore Heliodo
oceanum: aut tethyos aut homerio indice atlatris filia insulam a se denota
tam in mari ionio tenuit. ad quam vlyxes ut a Luce discesserat naufragus
pugnit: et amatorio illectus septem annos permansit: vlyces diuelli potuit.
Phyltra autem dicitur: quia philos amator est pocula aut carmi: aut alia
ad amorem inducentia Que styx infernalis palus a tristitia dicitur Phle
geton fluuius ab ardore denominatus Erynis est furia Pluu. a. nunquid
natura nocens Phisice hoc dicit Nam virtutes naturales deos dicebant
Un pli. li. ij. nau. hulto. Fragilis et laboriosa mortalitas in partes istas
gessit: fragilitatis sue memor: ut portionibus quisque coleret: quae maxime
digeret et Umvergo amoris cupidine genere masculino: quae dei dicebant
Que tibi nascenti lurerunt sidera Itey fatale putat: vide vbi de fato la
cuti sum? Celum de fuit .i. benigna insipientia celi Doctus eras quibus
sui temporis doctum desset: secutus. Daronem in. Daphnice Dori
immatura .i. ante maturitatem veniens Id enim dicitur immaturum quod
nandum est maturum Precor autem quod autem ante tempus maturum
quod precocum et precocum Illud autem inquit Quintilianus Precor
ingenium hand temere. ad frugem puenit quia precoci ingenio praecoci
aut cito moriuntur: aut studia deserunt Dignus eras hederis quibus cor